Автономная некоммерческая образовательная
организация высшего образования

«Калининградский институт управления»

ПРИКАЗ

28 октября 2023 г. №77 л/сс Калининград

О зачислении поступающих на первый курс
на места по договорам об оказании платных
образовательных услуг по программе магистратуры

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 — ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по
образовательным программам высшего образования — программам
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры,
утвержденного приказом Министерства науки и высшего образования
Российской Федерации от 21.08.2020 г. № 1076, на основании Правилами
приема на обучение по образовательным программам высшего образования -
программам бакалавриата, программам магистратуры на 2023/2024 учебный
год, утвержденных приказом ректора от 28.10.2022 г. № 138 о/д:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить 28.10.2023 в качестве обучающихся первого курса на места
по договорам об оказании платных образовательных услуг следующих лиц,
успешно прошедших вступительные испытания, в соответствии с
ранжированными списками на направление подготовки 38.04.04
«Государственное и муниципальное управление», направленность программы
- национальная безопасность, на первый курс заочной формы обучения в
группу 23 ВГМЗ:

№ СНИЛС/уникальный код Сумма конкурсных
баллов

Номер заявления

1 063-788-776 22 74 23 ВГМЗ-12

2 156-055-262 55 67 23 ВГМЗ-5

3 160-296-411 52 67 23 ВГМЗ-9

4 203-321-291 96 67 23 ВГМЗ-14

5 146-678-753 18 62 23 ВГМЗ-7

6 170-925-146 65 62 23 ВГМЗ-И

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Давыдова Ольга Александровна
Должность: Ректор
Дата подписания: 27.10.2023 16:17:10
Уникальный программный ключ:
bbf8897bf7a8af3f2de4bfa7dc1ff45222544dbd

7 114-029-637 21 58 23 ВГМЗ-10

8 160-748-477 83 58 23 ВГМЗ-6
9 172-982-494 13 58 23 ВГМЗ-13
10 134-720-380 37 48 23 ВГМЗ - 8
И 145-142-621 32 48 23 ВГМЗ-15

Ректор

Олексюк Е.О.
Тел.: 55-73-85

О.А.Давыдова